MODYFIKACJA
 INYWIDUALNEGO PROGRAMU USAMODZIELNIENIA
wnoszę zmiany
w indywidualnym programie usamodzielnienia:
	Przed zmianą
	Po zmianie

	L.p.
	Zadanie ujęte w planie
	Zakres zmiany zadania ujętego w planie
	Osoby i instytucje wspomagające
	Data realizacji

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	


Uzasadnienie
Wprowadzone zmiany uzasadnione są zmianą w mojej sytuacji życiowej, tj. ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………
   (data i podpis wychowanka)






Zatwierdzam:
…………………………..




          (podpis opiekuna)







……….……………………………..
 (podpis i pieczęć dyrektora PCPR)
